Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение  Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от                  года

	№
Принято
Собранием представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-ЧеркасскийСамарской  области
 года

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский от 15.08.2016 № 13-2 «Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

В целях уточнения состава комиссии за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский от 15.08.2016 № 13-2 «Об утверждении Положения и состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи  муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» следующее изменение:

Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете Новоключевские ведомости.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения Новые Ключи

муниципальногорайона Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                                                     К.В.Музлаков

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи

муниципальногорайона Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                                                      Е.А.Еркова

	Приложение к решению

 Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района

 Кинель-Черкасский

от              года №

	Приложение № 2 к решению

 Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района

 Кинель-Черкасский

от                 года №

Состав комиссии

 по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии:

Еркова Елена Александровна – Председатель Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи;

Заместитель председателя комиссии:
Баяшев Негметулла Мустафович – депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи;

Секретарь комиссии:

Кравцева Светлана Николаевна - депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи;

Члены комиссии:

Доровских Анна Александровна – депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи;

Моисеенко Наталья Владимировна - депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи;

            Краснощеков Данил Олегович- депутат Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи;